EDITAL Nº 02/2023

HOMOLOGA A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE

DIRETOR (A) PARA AS ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO VICENTE DUTRA/RS,

CONFORME O EDITAL Nº 041/2023

Tomaz de Aquino Rossato, Prefeito Municipal de Vicente Dutra, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Ata nº 03 da Comissão

Nomeada pela Portaria Municipal nº 341/2023.

HOMOLOGA:

Art. 1º - Fica pelo presente Edital, Publicado a Divulgação Final do Resultado do Processo de

Certificação de Diretor (a) para as Escolas da Rede Municipal de Ensino Vicente Dutra/RS,

referente ao Edital nº 041/2023 conforme a relação em ordem alfabética que segue abaixo:

NOME EM ORDEM ALFABÉTICA CERTIFICADO / NÃO

CERTIFICADO

ALESANDRA ELIZABETE GARCIA Certificado

DULCIANE DA SILVA GOMES Certificado

ELIANE MARIA GIACOMINI VIERA Certificado

MARILENE ANTUNES Certificado

MAURO MIGUEL VIERA Certificado

NOELI SALETE PINHEIRO BILIBIO Certificado

SUZANA KELLER Certificado

VANUSA DA SILVA GONÇALVES Certificado

Art. 2º - Fica pelo presente, cientificados e notificados os candidatos quanto à divulgação do

Resultado Final do Processo de Certificação de Diretor (a) para as Escolas da Rede Municipal de

Ensino de Vicente Dutra.

 Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Vicente Dutra, RS, 27 de dezembro de 2023.

TOMAZ DE AQUINO ROSSATO

Prefeito Municipal